平成２８年７月１１日付で入札公告を行った「松山市立小中学校空調設備整備ＰＦＩ事

業」について，１グループから提案書類等の提出があり，松山市立小中学校空調設備整備Ｐ

ＦＩ事業者選定審査会の審査の結果，優秀提案者が選定されました。

松山市では，その選定結果を踏まえ，下記のとおり落札者を決定しましたので公表しま

す。

平成２８年１２月１日

松山市長 野志 克仁

記

１ 落札者

株式会社 四電工を代表とするグループ

代表企業 ㈱四電工 愛媛支店

構成企業

㈱総合設備コンサルタント

フロンティアコンストラクション＆パートナーズ㈱

四国ガス産業㈱ 松山営業所

四電エナジーサービス㈱

協力企業 ㈱九電工 中国支社

その他出資企業

四国ガス㈱

四国電力㈱

日立キャピタル㈱

日機愛媛㈱

三和ダイヤ工業㈱

２ 落札金額

  ５，８８５，６１６，９７９円（消費税及び地方消費税を含む。）

  ※予定価格 ６，２６７，２４０，０００円（消費税及び地方消費税を含む。）

３ 入札参加資格確認グループ

○㈱四電工グループ（落札者）

 構成員 ・上記のとおり

○㈱協和エクシオグループ（入札辞退）

構成員 ・㈱協和エクシオ 四国支店（代表企業）
・㈱梓設計 大阪支社
・日本メックス㈱ 四国支店
・西日本電設㈱
・パナソニックコンシューマーマーケティング㈱

     SE 社 中四国 SE センター